Sede legale © Via Mazzin, 117 - 28887 Omegna (VB}
Tel +39 0323.5411 0324 4511 fax +38 0323.643020

" ™, ANSth \J.Gg@‘ e-mait: protocollo@pec.asiveo.it - www.asiveo.it

Avignda Sanilaria Locaie
el Verhano Cusio Dssola PiJCod Fisc. H0634880033

REGIONE PIEMONTE

AZIENDA SANITARIA LOCALE VCO
OMEGNA

IL. DIRETTORE GENERALE
(Nominato con DGR n. 12-6931 del 29/05/2018)

¥ 11 OTTOBRE 201
DELIBERAZIONEN. 282 4 RE
o
G |ACQUISIZIONE IN COMODATO D'USO GRATUITO DI BENI VARI DA
G ASSEGNARE ASTRUTTURE DELL’ASL VCO
E
£
T
0
L'anno duemiladiciotto il giorno UNDICE
del mese di 1 TOBRE in OMEGNA,
IL DIRETTORE GENERALE

- Dott. Angelo Penna
coadiuvato da:
- Dott.ssa Emma Maria Zelaschi DIRETTORE SANITARIO

~ Dott.ssa Anna Ceria DIRETTORE AMMINISTRATIVO

% PIEMONTE

www.regione piemone. itsaniti Pagina 1di6




Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB}
Tel, +39 0323.5411 03244911 fax +39 0323.643020

s A‘.S»Lﬂ MG‘@‘] e-mail: protocolio@pec.aslveo.it - www.asiveo.it

Azignda Sanitaria Lopale

dai Verbanto Cusio Ossola P/Cod.Fisc. 00634850033

PROPOSTA ISTRUTTORIA DIRETTORE SOC GESTIONE ECONOMICO
FINANZIARIA E PATRIMONIO

'estensore dell‘atto Il responsabile del procedimento

Sig. Poletti % #7 Dott.ssa Succi Manuela

Omegna, 1 03.10.2018 Omegna, 1 03.10.2018

H Direttore della S.0.C GIERW E K} B}

Dott.ssa Succi Manuela

Omegna. }i 03.10.2018

Riservato alla S.0.C. Gestione Economico-Finanziaria e Patrimonio per la registrazione
della spesa:

data

al N. conto

al N. conto

al N. conto

al N. conto

Si attesta Ia regolarita contabile e le imputazioni
a Bilancio derivanti dal provvedimento
Il Direttore SOC GEP
(Dott.ssa Manuela Succi)

Beneficiario €.

Beneficiario €.

Beneficiario €.

Annotazioni eventuali ;

www.regione. piemonte. it'sanita Pagina 2dié




Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324 4911 fax +39 0323.643020

~ ﬁh S, L‘ E{@g@t e-mail: protocollo@pec.aslveo.it - www.asiveo.it

Aripsds Sanifaria Locale
dei Verbano Coslo Ossala

P.L/Cod.Fisc. 00634880033

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Angelo Penna

(Nominato con DGR n. 12-6931 del 29/05/2018)

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC Gestione Economico Finanziaria
e Patrimonio di seguito riportata, in conformita al Regolamento approvato con delibera n. 290 del
12/05/2017.

Richiamate le seguenti proposte di comodato d’uso gratuito :

ASSOCIAZIONE ANGELI DELL'HOSPICE VCO ONLUS
N. 4 Poltrone Letto Malvestio complete di materasso MOD. DB99156
Valore Commerciale complessivo 5.696,34 IVA Inclusa

N. 10 materassi antidecubito ad aria valore commerciale 95,00 IVA inclusa cad.
n. 2 cuscini antidecubito valore commerciale 250,00 IVA inclusa cad.
Da destinare all'Hospice San Rocco di Verbania

Richiamato il regolamento aziendale per l‘acquisizione di beni in comodato d'uso, donazione e
visione/prova, approvato con Deliberazione n. 416 del 06/12/2012;

Dato atto che, in esecuzione del medesimo, si & attivato il procedimento amministrativo
acquisendo parere strategico della Direzione Generale;

Dato atto che, in data 3 Ottobre 2018, si & riunita la Commissione prevista dal sopra richiamato
Regolamento Aziendale, nominata con Deliberazione 419 del 26/10/2016 ed incaricata a fornire
parere in merito all’acquisizione di beni a titolo di Donazione e Comodato d’uso e che, la suddetta
Commissione, ha ritenuto di esprimere parere favorevole all’acquisizione in comodato d'uso dei
suddetti beni, it cui verbale n. 48 del 03.10.2018 & conservato agli atti della 5.0.C. Gestione
Economico e Finanziaria;

Ritenuto, per quanto sopra citato, di approvare il contratto di comodato d’uso in conformita al
disciplinare aflegato al presente atto sotto la lettera A);
Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per I'assunzione

della presente delibera.

Acquisiti i pareri espressi ai sensi dell'art. 3 del d.lgs. 502 /1992 e smi, dal Direttore
Amministrativo e dal Direttore Sanitario, come in calce al presente atto formulatilf

REGIONE
'PIEMONTE

www.regione. piemonte. it'sanita Pagina 3dié




Sede legaie : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (\/B}
Ted. +30 0323.5411 0324.494 fax +30 0323643020

ﬁéﬁi g L vg@ e-mail; protocolio@pec.asivco.lf - www.asivgo.jt
7 b = E L &
Azipnga Sanilaria Locaie
def Verhano Cusis Ossola

P.LiICod.Fisc. 00634880033

DELIBERA

1. Di acquisire, in comodato d’uso, per tutte le motivazioni di cui in premessa i seguenti
beni:

ASSOCIAZIONE ANGELI DELL'HOSPICE VCO ONLUS
N. 4 Poltrone Letio Malvestio  complete di materasso MOD. DB99156
Valore Commerciale complessivo 5.696,34 IVA Inclusa

N. 10 materassi antidecubito ad atia valore commerciale 95,00 IVA inclusa cad.
n. 2 cuscini antidecubito valore commerciale 250,00 IVA inclusa cad.
Da destinare ali'Hospice San Rocco di Verbania '

giusto il parere favorevole della Commissione Aziendale, il cui verbale n. 48 del 3 Ottobre 2018 &
conservato agli atti delfla S.0.C, Gestione Economico Finanziaria e Patrimonio;

2. Di stiputare il relativo contratto di comodato d'uso gratuito, in conformita al disciplinare
allegato al presente atto quale parte integrante e sostanziaje sotto la lettera A).

Omegna, li 11 ﬁﬁg 2018 IL DIR
Dott. Angelo Penna

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO FAVOREVOLE

Dott.ssa Anna Ceria /@»ﬁ
FIRMA :

DATA /@/10/399/47

IL DIRETTORE SANITARIO FAVOREV! 5
Dott.ssa Emma Maria Zelaschi // ‘
FIRMA &
DATA M [ A0 [ lolq
REGIONE

W PIEMONTE

WWW.TEgIOne. picmonte. itsanith Pagina 4dis




Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VE)
Tel. +39 0323.5411 0324 4911 fax +39 0323.643020

jﬁ\ S L ijﬁ :{3 e-mail: protocollo@pet.aslveo.it - www.aslveo.it
% =1} Asienda Sanitaria Locale
. . . Fisc, 00634
e dei Yerbane Cusin Ossola P.1/Cod Fisc. 00634880033

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia del presente atto € stata posta in  pubblicazione all’Albo
Ufficiale dell’A.S.L. VCO it giorno____ 3 7 {111, 2018 per 15 giorni continuativi.

IL FUNZIONARIO INCARICATO

ESECUTIVITA" IN DATA

IL FUNZIONARIO INCARICATO

- Collegio Sindacale Nota prot. n. del
- Conferenza dei Sindaci Nota prot. n. del
- Giunta Regionale Nota prot. n. del

Trasmissione a:

Copia per strutture:

X | DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB DIPSA
DIP. PREVENZIONE AFFARI GENERALT LEGALI E IST.
DISTRETTO VCO ' LOGISTICA E SERV. TECNICI E INFORM.
GEST, ATTIVITA' TERRITORIALE X | GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO
FARMACIA GEST. PERSONALE E FORMAZIONE
SALUTE MENTALE TERRITORIALE
SER.D

Pagina5di 5

www.reglone. piemonte. it/sanita




